ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 027/2013

DIVULGA A DATA DA SESSÃO PUBLICA PARA A IDENTIFICAÇÃO DA REDAÇÃO.

O Presidente da Comissão de Concurso, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados:

1. PROCESSO DE IDENTIFICAÇÃO DA REDAÇÃO

O processo de identificação da Redação dos candidatos que atenderam ao subitem 5.2.6 do Edital nº 004/2013 e obtiveram a pontuação
mínima nas Provas Objetivas da Fase de Capacitação Intelectual do Concurso Público para Ingresso nas Carreiras de Escrivão de Polícia
e Inspetor de Polícia, será realizado em sessão pública na data, horário e local abaixo estabelecidos, atendendo o disposto do Edital nº
004/2013, Anexo 02 item 11.

Data: 10/10/2013

Horário: 09 horas

Local: Fundação para o Desenvolvimento de Recursos Humanos

Endereço: Av. Praia de Belas, 1595 – Porto Alegre/RS

Academia de Polícia Civil, Porto Alegre, 03 de outubro de 2013.

                                                                                                             Francisco José Salatino Tubelo,
                                                                                                                     Delegado de Polícia,
                                                                                                                Diretor-Geral da ACADEPOL.
Luís Henrique M.Gasparetto,
        Delegado de Polícia,
Diretor da DRS/ACADEPOL.